ISTITUTO SCOLASTICO
MARIA IMMACOLATA
GORGONZOLA

SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO

Orario giornaliero delle lezioni per I’A.S. 2016-2017

DA LUNEDI A GIOVEDI

o Unita dioirlwzs:gnqmento INIZIO
ACCOGLIENZA 755
1 8.00
27 9.00

3" 10.00
INTERVALLO 10.55

4" 11.10

5h 12.05

6" 13.05

TERMINE

8.00

9.00

10.00

10.55

11.10

12.05

13.05

14.00

ORA

ACCOGLIENZA

1A

2A

3A

INTERVALLO

4A

5A

INTERVALLO

6A

N

VENERDI

INIZIO

7.55

8.00

8.50

9.40

10.30

10.40

11.30

12.20

12.30

13.20

TERMINE

8.00

8.50

9.40

10.30

10.40

11.30

12.20

12.30

13.20

14.10

L'articolazione oraria del venerdi & compensata con un calendario effettivo (superiore a quello regionale) che garantisce I'orario annuale delle lezioni. (Delibera del Consiglio di Istituto).

IMI - Scuola Legalmente Riconosciuta e Paritaria delle Suore della Carita di Santa Giovanna Antida Thouret, Via A. Diaz 1 - 20064, Gorgonzola (MI)
T 029513400 - 0295300205 F 02.95138997 W imigorgonzola.it E segreteria@imigorgonzola.it ISO 9001:2008 - CSQ Certificato n. 9175.MAIM Istituto delle Suore della Carita - Roma - C.F. 02500200585 - P.I. 01066191006



