

Orario giornaliero delle lezioni per l'A.S. 2016-2017

DA LUNEDÌ A GIOVEDÌ			VENERDÌ		
ORA o Unità di insegnamento	INIZIO	TERMINE	ORA	INIZIO	TERMINE
ACCOGLIENZA	7.55	8.00	ACCOGLIENZA	7.55	8.00
1^	8.00	9.00	1^	8.00	8.50
2^	9.00	10.00	2^	8.50	9.40
3^	10.00	10.55	3^	9.40	10.30
INTERVALLO	10.55	11.10	INTERVALLO	10.30	10.40
4^	11.10	12.05	4^	10.40	11.30
5^	12.05	13.05	5^	11.30	12.20
6^	13.05	14.00	INTERVALLO	12.20	12.30
			6^	12.30	13.20
			7^	13.20	14.10

L'articolazione oraria del venerdì è compensata con un calendario effettivo (superiore a quello regionale) che garantisce l'orario annuale delle lezioni. (Delibera del Consiglio di Istituto).